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PANNEAU STANDARD
DU MARCHE
-
SITES gog ol ENTREPRISES
[u] y
m inoustriees  ITP52 8] cortecrivités
> CARACTERISTI / H B
> QUES COULELRS
Z4 STANDARDS 6005 7016
- Maille : 200x55mm 200 COLORIS
m B
- Diameétre de fils : @5mm 9010 9005
- « Longueur du panneau : . .
2500mm 3004 7030
Hire « Entraxe poteau SOLIPLACE
MULTIKLIP = 2520mm
MULTIPRO = 2542mm
> INFORMATIONS
COMPLEMENTAIRES
' -Systeme complet -Portails assortis
«Plusieurs poteaux -Large gamme d'accessoires
5 compatibles
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0,83m

1,03m

1,23m

1,53m

1,73m

1,93m

2,03m

2,43m

2,50m

- 1,05m 1,00m
2 1,25m 1,20m
2 1,55m 1,50m
3 1,75m 1,70m 1,75m
3 2,05m 2,00m 2,00m
3 2,25m 2,20m 2,25m
3 2,45m 2,40m 2,50m
4 2,55m 2,50m 2,50m
4 3,05m 310m 3,00m

D LES POTEAUX CONSEILLES

MULTIPRO

» EN OPTION

PLATINE

PLATINE
APPLIQUE

MULTIKLIP

PLATINE BAVOLET
EQUERRE SIMPLE

RECTO

BAVOLET
DOUBLE
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ATTACHE OCCULTATIONS

MURALE
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